
 

UCHWAŁA NR XCI/117/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w użytkowanie wieczyste  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 3a. pkt. 2 w zw. 

z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zmianami) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyrazić się zgodę na odstąpienie od obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu i oddanie 

na rzecz dotychczasowych współużytkowników wieczystych w użytkowanie wieczyste na okres 99 

lat nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr ewidencyjnym 42, o 

powierzchni 0,0649 ha, położonej w obrębie 0003 miasta Giżycka przy ul. Myśliwskiej, dla której 

Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę wieczystą nr OL1G/00014144/7. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący 

           Rady Miejskiej w Giżycku 

         dr Robert Kempa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

joanna.jurga
Typewritten Text
Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego sygn. WM.272.08.2024.JJ z dn. 09 kwietnia 2024r. 



Załącznik do Uchwały nr XCI/117/2023 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

 

                      - grunt oddany w użytkowanie wieczyste (dz. 3-42 przy ul. Myśliwskiej w Giżycku) 

 




